
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

26.02.2026.         sēdes protokols Nr.3., 69. p.  

LĒMUMS Nr. 2026/151 

Par pašvaldības īpašuma 

  Raiņa iela 73-4, Pļaviņas, Aizkraukles novads 

   atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā          
 

Aizkraukles novada dome izskatīja Pļaviņu apvienības pārvaldes vadītāja Andra AMBAIŅA 

2026. gada 28. janvāra  iesniegumu Nr.1-2-2/N/26/12 (reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 

2026. gada 28. janvārī ar Nr. P/5.5/26/286) par pašvaldības dzīvokļa Raiņa iela 73-4, Pļaviņas, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu. 

Pļaviņu apvienības pārvaldē 2026. gada 27. janvārī ir atbrīvota Dzīvojamā telpa Raiņa iela 

73-4, Pļaviņas, Aizkraukles novads. Pēc SIA “LK Komunālie pakalpojumi” paziņojuma Nr.1-7/25 

dzīvojamā telpa ir divu istabu dzīvoklis, kur kopējā platība ir 39,10 m², un dzīvoklis ir 

neapdzīvojams.  

Dzīvoklī nav deklarēta neviena persona.  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta otrās daļa nosaka, ka publiskas 

personas mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija 

(amatpersona), kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta.. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, 73. panta ceturto daļu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta otro daļu, ievērojot Aizkraukles novada 

domes Finanšu un attīstības jautājumu komitejas 19.02.2026. sēdes atzinumu, atklāti balsojot:, ar 

13 balsīm “PAR” (Leons Līdums, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, 

Ingūna Grandāne, Aivars Miezītis, Kaspars Židovs, Aigars Lukss, Jānis Sarmis Bajinskis, Ingus 

Lazdāns, Gatis Gūtmanis, Guntis Libeks), “PRET”- nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Aizkraukles novada pašvaldības vārda kā patstāvīgu dzīvokļa 

īpašumu Raiņa iela 73-4, Pļaviņas, Aizkraukles novads. 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Īpašumu nodaļai veikt 

nepieciešamās darbības dzīvokļa īpašuma ierakstīšanai zemesgrāmatā uz Aizkraukles novada 

pašvaldības vārda. 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Īpašumu nodaļai organizēt 

dzīvokļa īpašuma novērtēšanu pie sertificēta vērtētāja. 

4. Uzdot Aizkraukles novada domes Objektu apsekošanas un mantas vērtēšanas komisijai 

apstiprināt nekustamā īpašuma Raiņa iela 73-4, Pļaviņas, Aizkraukles novads, atsavināšanai 

noteikto nosacīto sākumcenu pēc nekustamā īpašuma novērtēšanas. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram 

Uldim RIEKSTIŅAM. 

Domes priekšsēdētājs    Leons Līdums  

 

 


